2016 年 8 月吉日

NPO 法人日本脳神経血管内治療学会 御中

 第 32 回 NPO 法人 日本脳神経血管内治療学会学術総会

        会長 吉村 紳一

 （兵庫医科大学 脳神経外科学講座）

第 32 回 NPO 法人日本脳神経血管内治療学会学術総会

同時通訳者 推薦のお願い

拝啓 大暑の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より、第 32 回 NPO 法人日本脳神経血管内治療学会学術総会には格別のご配慮、ご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

現在、本総会のプログラムにつきまして鋭意検討中でございますが、学会期間中プレナリーセッシ

ョン及びシンポジウムにおきまして同時通訳を予定しております。つきましては、貴会より同時通訳

者のご推薦をお願い申し上げたく、お手紙を差し上げた次第でございます。大変お手数ではございま

すが、ぜひお力添え賜りたく何卒宜しくお願い申し上げます。

末筆ではございますが、ますますのご発展とご健勝の程お祈り申し上げます。

敬具

記

日 時： 平成 28 年 11 月 24 日（木）～26 日（土）

通 訳 内 容： プレナリーセッション及びシンポジウム（英訳、和訳）

必 要 人 数： 11 月 24 日（木）英訳・和訳 各 5名程度

11 月 25 日（金）英訳・和訳 各 5名程度

11 月 26 日（土）英訳・和訳 各 5名程度

以上

【お問い合せ先】

 株式会社 オフィス・テイクワン内

 第 32 回 NPO 法人日本脳神経血管内治療学会学術総会

 運営事務局

 担当：乗松、曾我

 〒451-0075 名古屋市西区康生通 2-26

 Tel: 052-508-8510／Fax: 052-508-8540

 E-mail: jsnet32@cs-oto.com